especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos. 
Proponente/Homologado: RICARDO OLIVEIRA ROCHA inscrita no CNPJ sob nº 59.242.424/0001-
05, com sede na Praça Benjamin Constant, nº 28, Centro, Palmeiras/BA, CEP: 46.940-000. 
Valor Global: R$ 61.127,52 (sessenta e um mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Data Homologação: 23 de maio de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 100/2025PS-PMSS

[...]

cidade de Souto Soares/BA, de interesse da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, conforme 
especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos. 
Contratado: RICARDO OLIVEIRA ROCHA inscrita no CNPJ sob nº 59.242.424/0001-05, com sede na 
Praça Benjamin Constant, nº 28, Centro, Palmeiras/BA, CEP: 46.940-000. 
Valor Global: R$ 61.127,52 (sessenta e um mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). 
Dotação Orçamentária: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2015 – Promoção das Atividades Culturais, Tradicionais e Quilombolas 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.0000 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica